
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

16 серпня 2018 року_________  № 9 XXIV сесія сьомого скликання
Баштан ка

Про безоплатну передачу об’єктів, що є 
спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району, у 
комунальну власність територіальної 
громади міста Баштанка та сіл 
Баштанської міської ради

Розглянувши та обговоривши проект рішення районної ради «Про безоплатну 
передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради», згідно з клопотаннями Баштанської 
районної державної адміністрації від 12 липня 2018 року №02-18-741. Баштанської 
міської ради від 10 липня 2018 року №̂ 441 /02.02-6/8 щодо передачі мана у 
власність Баштанської міської ради для функціонування комунальної установи 
«Баштанський міський інклюзивно-ресурсний центр Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області», рішенням Баштанської міської ради 
від 06 березня 2018 року №21 «Про надання згоди на прийняття рухомого та 
нерухомого майна бюджетних установ, що знаходяться на території Баштанської 
міської ради, зі спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 
району до комунальної власності Баштанської міської ради», на підставі частини 
другої статті 43 та частини п’ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 
03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», відповідно до рішення районної ради від 20 грудня 
2016 року №15 «Про затвердження Положення про порядок передачі об'єктів 
права спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району», 
враховуючи висновки постійних комісій районної ради з питань промисловості, 
транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства, торговельного та 
побутового обслуговування населення, будівництва, приватизації та власності від 
09 серпня 2018 року №3, з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів 
масової інформації, депутатської діяльності та етики від 09 серпня 2018 року №5, 
районна рада



2

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно із спільної власності територіальної громади міста, 
сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної громади міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради нерухоме майно (додаток).

2. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації:

2.1. Здійснити безоплатну передачу нерухомого майна комісією з приймання- 
передачі об’єктів, майна комунальних закладів та установ освіти із спільної 
власності територіальної громади міста, сіл Баштанського району у комунальну 
власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради, 
створеною розпорядженням Баштанської райдержадміністрації від 18 травня 
2017 року №176-р, відповідно до норм чинного законодавства та у місячний 
строк з дня прийняття даного рішення подати акти приймання-иередачі на 
затвердження органу управління майном;

2.2. Надати до районної ради у місячний строк з дня прийняття даного 
рішення:

акти прийому-передачі об’єктів, майна із спільної власності територіальної 
громади міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної 
громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради;

проект рішення районної ради «Про внесення змін до переліку об'єктів спіль
ної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району, затверд
женого рішенням районної ради від 04 грудня 2017 року №3».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань промисловості, транспорту, зв’язку, житлово-комунального госпо
дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 
приватизації та власності.

Голова районної ради А. Л.Петров



Додаток
до рішення районної ради

/Й )8 .2 0 1 8 № ^

П Е Р Е Л І К

нерухомого майна, яке підлягає безоплатній передачі із спільної 
власності територіальних громад, міста, сіл Баштанського району у 

комунальну власність територіальної громади міста Баштанка га сіл
Баштанської міської ради

№
п/п Найменування майна Адреса

1. Одноповерхова будівля МНВК -  
корпус №1 (Б-1, площа 439,7 м2);

топкова (М-1, площа 15,5 м2) -  1 шт.

м. Баштанка, 
вул. 1 Травня, 14

Начальник відділу освіти, молоді і 
спорту Баштанської 
райдержадміністрації О.БЄЛОВА



.п/

>f\T

1І5АШТАНСБКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Иероїв Небесної Сотні, 37, м. Баштанна, 56101, тел./факс: (05158) 2-67-40, 2-68-40 
E-mail: bashtankakontrol@gmail.com, сайт bashtanka.mk.gov.ua, 

код згідно з ЄДРПОУ 04056687

№ Q £ - / f '  Ц Ч -f________
від " £ £ "  j u u u -ы л Л  20@fp.
на №__________________
від "___" _____________20 р.

Голові Баштанської 
районної ради 
Петрову А.Л.

КЛОПОТАННЯ

Баштанська районна державна адміністрація просить винести на розгляд 
постійних комісій та сесії районної ради проект рішення районної ради «Про 
безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність 
територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради».

Доповідач: БЄЛОВА Олена Іванівна -
начальник відділу освіти, молоді і спорту 
райдержадміністрації

Додатки: 1. Проект рішення районної ради на 3 арк. в 1 ггрим.
2. Пояснювальна записка на 2 арк. в 1 прим.
3. Аркуш погодження на 1 арк. в 1 прим.

Перший заступник голови 
райдержадміністрації, 
виконувач функцій і повноважень 
голови райдержадміністрації

Людмила Сапіжак (05158)2 76 53

mailto:bashtankakontrol@gmail.com

